Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дом детского
творчества» г. Нолинска Кировской области

ПРИКАЗ

№ 29/8-од
30 августа 2024 года

О создании комиссии
по урегулированию споров
между участниками образовательного процесса
в 2024-2025 учебном году

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 г «Об образовании в
Российской Федерации», Положения о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений в Муниципальном казенном учреждении
дополнительного образования «Дом детского творчества» г Нолинска Кировской области
и в целях недопущения конфликтных ситуаций в МКУДО «ДДТ»
Приказываю:

1.Создать в 2024 -2025 учебном году комиссию по регулированию споров между
участниками образовательных отношений в составе:
Председатель комиссии -  Кудрявцева Д.А. зам директора по УВР МКУДО «ДДТ»
Члены комиссии: Бабкина Н.Г., педагог, председатель профкома МКУДО «ДДТ»

согласованию)
2.Членам комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в
Муниципальном казенном учреждении дополнительного образования «Дом детского
творчества» г Нолинска Кировской области, законодательными актами Российской
Федерации.

3. Определить срок полномочий комиссии -  2024 -2025 учебный год
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вихрева С.В. член Управляющего совета МКУДО «ДДТ» (по

Директор МКУДО «ДДТ»

С приказом ознакомлены Д.А. Кудрявцева
p j  Г  О  ТУ TXT т о

Л.А. Пислегина

		2025-02-21T14:53:10+0300
	Пислегина Л.А
	Я являюсь автором этого документа